Tribunale Ordinario di Padova
Giudice Delegato: Dott.ssa Daniela Bruni
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TARDIVE

DATA
DOMANDA,

31/07/2008
01/08/2008
01/08/2008
ﬂﬂﬂ_BfEU'Dﬂ
2010/2008
DSH 02008

15/09/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
23/07/2008
01/08/2008

01/08/2008

20/10/2008
22/07/2008

07/10/2008 _

01/08/2008

PROGETTO DI STATO PASSIVO: DOMANDE TARDIVE DI AMMISSIONE AL PASSIVO

ILCO.M.A. S.R.L.in AS. (N.1 A.S. N/2008)
- — )

CREDITORE

Ajr Liquide Halia Service S.r.l.
‘Aruso Michele

Balsamo Donato

Balzano Giuseppe

Banca Anlonveneta S.p.A.

Banca Nazionale del Lavora S.p.A.

Banca Popolare di Verona - San Geminiano e 5. Prospero S.p.A.

{Gruppo Banco Popolara)
'Bocola Mariano Libero
Brigida Marco

Brigida Renato

Cenlra Gaetano

CGIL F.L.OM,

Chiarulli Maurg

‘D'Amico Servizi s.n.c.

Del Mobile Gaetano

IDaI Plato Carlo

Demag Cranes & Components S.p.A.

Effe.Ti di Fadel Michele & Trevisiol Giancarlo S.n.c.
Enel Energia S.p.A.

Fusaro Guido

31/07/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008

G.5.C. Elettrotecnica di ing. Ferrarese Nicola & C. s.n.c.
|Gaeta Vincenzo

‘Grifa Matteo

Guerra Biagio Pio

Guerra Matteo

01/08/2008
01/08/2008
14/07/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008

11/07/2008

14/07/2008
01/08/2008
01/08/2008
01/08/2008
12/09/2008
01/08f2008
01/08f2008

'lammarino Luigi
coviello Nicola
'INAIL di Foggia
‘Lombardi Antonio
Mancino Matteo
Marasco Matleo
‘Mondelli Onofrio
Pacilli Pasquale
‘Palombo Berardino
Pezzella Stefano
Picciano Domenico
‘Piemontese Leonardo
Pompa Giuseppe Antonio

Prencipe Bartolomeo

Fulidaunia Societa Cooperativa di produzione e Lavoro ar.l.

Pulidaunia Sociela Cooperativa di produzione e Lavoro a r.l.

Renato Michele
Riccardo Francesco
Santoro Maurizio
Tiesse Robot S.p.A.
Tomaiuolo Matleo
Totaro Emesto Pio
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DOMICILIATARIO

Ferraris Avv. Carola, Laudisa Awv. Maurizio e

Awv. Passioni Luca A.
Moro Avv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo
Moro Awvv. Giancarlo

Dalla Serra Avv. Maria
Gnignati Avv. Paolo

Banco San Marco (Gruppo Banco Popolare)

Moro A, Giancario
Mora Avy. Giancarlo

‘Moro Avv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo
Mara Avy. Giancarlo
‘Mora Awvv. Giancarlo
_Mnm Fovv, Giancarlo

Cancelleria Fallimentare Tribunale di Padova

"Palombi Avv. Edoardo

sede dell'OT Area Centro

Mara Awvv. Giancarlo
Zandolin Avv. Mauro
Moro Avv. Giancarlo
‘Moro Awv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo
Moro Ay, @iancaﬂn

Moro Avv. Giancarlo

Moro Avv. Giancarlo

'Maro Avv. Giancarlo
Mora Awv. Giancarlo
Maro Avv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo
‘Moro Avv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo
"Maro Avv. Giancarlo
‘Maro Avv. Giancarlo
Moro Avv. Giancarlo

Moro Awvv. Giancarlo
h_l'lpm Avv. Giancarlo

"Moro Awvy. Giancarlo

Moro Avv. Giancarlo

‘Moro Awv. Giancarlo

Muggia Avv. Antonio

‘Moro Avv. Giancarlo

Moro Avv. Giancarlo

Pagina 1

Via della Moscova n. 40

Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
Piazza Salvemini n.7
Largo Europa, 1

Via G. Verdi 1 ang. Via Rosa

Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
ia Dante n. 80
Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
Via Dante n. 80

s.5. 89 Km 172+310 Z 1. PIP Lotlo 43

\ia Dante n. 80
Via Dante n. 80

Via Tommaseo n. 13
Via Tommaseo n. 13

Via della Bufalotta, 255

Via Dante n. B0
ia Cavour n, 2
Vlia Dante n. 80
‘Via Dante n. 80
Via Dante n. BO
‘Via Dante n. 80
\Via Dante n. 80
‘Via Dante n. 80
Via Gramsci n. 19/21
Via Dante n. 80
Via Dante n. 8
Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
Via Dante n. 80
‘Viia Dante n. 80
Via Dante n, BO
‘fia Dante n. 80
Via Dante n. 80
Via Dante n. 81
Via Dante n. 82

Via Feudi della Paglia n. 35

Via Feudi della Paglia n. 35

Via Dante n. 83
\Via Dante n. 84
‘Via Dante n. 85
Via Andrea Gritti, 17
Via Dante n. 80
Viia Dante n. 80

DOMICILIO

Amm.ne Straordinaria: 1.CO.M.A, 5.R.L. (1/08)
Commissario Straordinario: Dott. Riccardo Bonivento

CAP - CITTA

20121 Milano (M)

'35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
135131 Padova (PD)
35137 Padova (PD)

30171 Venezia Meslre (VE)

35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
135138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (FD)
35138 Padova (PD)

71043 Manfredonia (FG)

35138 Padova (PD)
35138 Padova _{P_I:_) _}_

35131 Padova (PD)

35131 Padova (PD)

00139 Roma

135138 Padova (PD)
36042 Esle (PD)
135138 Padova (PD)

135138 Padova (PD)
‘35138 Padova (PD)
‘35138 Padova (PD)
135138 Padova (PD)
‘71100 Foggia (FG)
135138 Padova (PD)
135138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
135138 Padova (PD)
135138 Padova (PD)
35138 Padova (FD)
135140 Padova (PD)

71043 Manfredonia (FG)

71043 Manfredonia (FG)

35141 Padova (PD)
35142 Padova (PD)
35143 Padova (PD)
35122 Padova (PD)
35138 Padova (PD)
‘35138 Padova (PD)
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Allegato a)

Padova, Le‘[:h raio 2009
I Enmmillﬁ Straordinario

(Dott.

ccardo Bonivento)



